2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 20 декабря 2018 года № 278 «Об установлении условий оплаты труда и предоставлении гарантий главе муниципального образования городского округа – руководителю администрации городского округа «Усинск»

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на двадцать четвертой сессии

24 октября 2024 года

Руководствуясь статьями 9, 48 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 20 декабря 2018 года № 278 «Об установлении условий оплаты труда и предоставлении гарантий главе муниципального образования городского округа – руководителю администрации городского округа «Усинск» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения, в Приложениях 1, 2 к решению слова «глава муниципального образования городского округа «Усинск» – руководитель администрации», «глава городского округа» заменить словами «глава муниципального округа «Усинск» Республики Коми – глава администрации» в соответствующих падежах и склонениях.
1.2. Пункт 1.4 Приложения № 1 после слова «премия» дополнить словами «(в расчете на год)».
1.3. В п. 1.1. раздела 1 «Предоставление услуг связи», п. 6.3. раздела 6 «Предоставление ежегодного оплачиваемого отпуска» Приложения № 2 слова «муниципального образования городского округа «Усинск»» заменить словами «муниципального округа «Усинск» Республики Коми».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального округа
«Усинск» Республики Коми	                                        		           Д. Ю. Латынин

г. Усинск
24 октября 2024 года
№ 567